M. WHITE (Ronfrew)

1878.			
	Passagers.	Tonneaux.	Péages.
Tonnage des vaisseaux et steamers	1,792,267		\$14,921 48
Voyageurs transportés.....	59,439		2,812 42
Produits de la forêt "		173,756	6,801 83
Bestiaux "		2,103	164 59
Produits agricoles "		230,951	27,600 27
" des manu- factures "		62,374	8,250 56
Marchandises "		68,678	7,621 23
Total	537,662		\$68,162 38
Vaisseaux. Tonneaux, montée et descente. Péages.			
Vaisseaux et steamers canadiens... 8,351	988,426	680,085	
Tonnage des " "	1,678,511		\$13,810 09
Vaisseaux et steamers américains.. 1,614	79,553	34,203	
Tonnage des " "	112,756		\$ 1,111 39
	1,792,267		\$14,921 48

1879.			
	Passagers.	Tonneaux.	Péages.
Tonnage des vaisseaux et steamers	1,729,616		\$14,155 19
Voyageurs transportés.....	68,648		3,171 41
Produits de la forêt "		129,083	4,015 19
Bestiaux "		2,334	166 01
Produits agricoles "		203,016	23,743 22
" des manu- factures "		58,558	8,032 40
Marchandises "		91,645	12,471 66
	489,636		\$65,775 06
Vaisseaux. Tonneaux, montée et descente. Péages:			
Vaisseaux et steamers canadiens... 8,038	910,404	678,156	
Tonnage des " "	1,618,570		\$13,065 65
Vaisseaux et steamers américains. 1,266	73,691	37,365	
Fret transporté par vaisseaux et Steamers américains	111,056		\$1,089 54
	1,729,616		\$14,155 19

1880.			
	Passagers.	Tonneaux.	Péages.
Tonnage des vaisseaux et steamers	1,920,312		\$ 16,732 16
Voyageurs transportés.....	71,716		3,322 63
Produits de la forêt "		145,510	5,439 43
Bestiaux "		2,666	197 26
Produits agricoles "		227,562	25,836 11
" des manufactures "		80,591	11,052 41
Marchandises "		114,489	14,579 14
	670,818		\$77,159 14

Vaisseaux. Tonneaux, montée et descente. Péages.			
Vaisseaux et steamers canadiens... 9,438	1,045,028	780,277	
Tonnage des " "	1,805,305		\$15,655 87
Vaisseaux et steamers américains. 1,363	83,129	33,878	
Tonnage des " "	115,007		1,076 29
	1,920,312		\$16,732 16

1881.			
	Passagers.	Tonneaux.	Péages.
Tonnage des vaisseaux et steamers	1,997,432		\$18,153 24
Voyageurs transportés	77,754		3,630 37
Montant des produits de la forêt		151,848	6,837 49
Bestiaux transportés		2,679	199 83
Produits agricoles.....		270,650	31,479 21
Produits des manufactures		86,334	13,237 13
Marchandises.....		140,613	17,601 87
	659,125		\$1,138 14

Vaisseaux.	Tonneaux, montée et descente.	Péages.
Vaisseaux et steamers canadiens. 9,516		
Tonnage " " " "	1,096,791 777,367	
	1,874,158	\$16,964 72
Vaisseaux et steamers américains. 1,457		
Fret transporté par les vaisseaux et steamers américains.....	87,250 36,024	
	123,274	1,187 52
	1,997,432	\$18,152 24